[Ἔστι] δ[ὲ] καὶ [τοῦτο περὶ τῶν βασιλέων των

Ῥωμανὸς Νικηφόρος Ἰω. Τζιμισκῆς  
Ῥωμ. ] γεγραμμένον Ῥωμαῖα Νικητοῦ Ἰωμῆνη  
Βασιλεῖος Κωνσταντῖνος Ῥωμανὸς Μιχαὴλ Μιχαὴλ  
[β]λάπτουσα κόσμον ῥόπαλον, μικρὸν μικρὸν |  
Κωνσταντῖνος? [Μιχαὴλ?]  
κόσμου λύτρα φέρεις. Ἀπὸ τοῦ κυρίου Ἀλεξίου  
921 Κομνηνοῦ γ' εἰσὶν ἕτεραί βασιλεῖαι, ὧν ὁ ἀρι-  
θμὸς ἀποκεκρυμμένους τυγχάνει. τελευταίον, ὡς τὸ  
ἱστορικόν φησιν, ἀπὸ τῶν ὧδε μέχρι τῆς συντελείας  
διὰ ἧ' λέγονται [αι]· εἰ [σιν] αἱ τῶν μελλόντων βασιλεῖται,  
[αι] τοῦ Ἀντιχρίστου, ἕτερος ἱστορικὸς φησιν· [κχι]  
ὁμοῦ τὸ [τῶν βασιλέων]ρα

*Atramento nigro et manu recentiori :*

. Ἐλαθα...ρρ.. εἰ νοεβρίου [ε]τε: ] λθ νωκαρα τὴν πο-  
λέμιον ἐπὶ ἔτος ς' χςα'. νοεμβρίου ι [γ'] ἡμέρα Παρα-  
σκευῆς. [13 Nov. 1153, Veneris die].

*Variæ lectiones et notæ.*

2. Scil. usque ad annum 1143, quo imperium suscepit filius ejus Manuel cujus mortem (1180) scrip-  
tor haud compertam habuit, cum numero annorum imperatorum inde ab Isacio Comneno sibi igno-  
tum esse dicat et imperatores inde a Julio Cæsare nuncupet.

menses iii; Michael Calaphates a Cæsarea, fratris  
illius filius, qui caecatus est in Sigmate a Nicolao  
eparcha et accubitore aliisque proceribus, regnavit  
menses ix; Constantinus Monomachus, annos xii,  
menses vi; Michael, Basilii filius, annum unum;  
Theodora Porphyrogenita, annos ii.

Sίγματι παρὰ Νικολάου ἐπάρχου τοῦ καὶ παρα-  
Κωνσταντῖνος ὁ Μονομάχος 920 ἔτη ιβ' μῆνας  
Θεοδώρα ἡ Πορφυρογέννητος, ἔτη β'.

Isaacus Comnenus regnavit annos iii, et morbo  
correptus, tonsus est electo imperatore Constantino  
Duca, et ipse vixit monachus inter Studitas. Con-  
stantinus Ducas regnavit annos viii, menses iii,  
et moriens, acceptis dirisjuramentis et chirographis  
synodi et senatus, imperium reliquit uxori suæ  
nisque filiis. Eudocia, Ducæ uxor, regnavit cum  
filiis suis annos tres, et nupsit Diogeni, quem pro-  
clamavit imperatorem; et regnum auspicatus mense  
Januario anni vi<sup>m</sup> dclxxvi idem Romanus Diogenes,  
regnavit annos iii: pluribus autem adversus Bul-  
garos factis expeditionibus, in tertia in captivitate  
retentus est a Turcarum sultano. Quo comperto,  
Eudocia imperatrix scripsit ad omnes regiones et  
urbes ne illum reciperent, si e captivitate aufugeret,  
sed despicerent ac detestarentur. Et rursus regno  
impositus est Michael cum sua matre Eudocia;  
quam e palatio expulsam totondit monialem, re-  
manens ipse solus imperator. Et occupato regno  
annos xvi, detrusus est a Nicephoro Botaniate; qui  
regnavit annos iii, ac detrusus est a domino Alexio,  
qui regnare cœpit secundo die mensis Aprilis, in-  
dictione quarta, anno vi<sup>m</sup> dclxxxix, et regnavit  
annos xxxvii, menses v. Joannes Porphyrogenitus,  
ejus filius, regnare cœpit mense Augusto, indi-  
ctione undecima, anno vi<sup>m</sup> dclxxvi, et regnavit  
annos xxv.